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Styrelseberättelse 
 

 

Styrelsen för Idrottsföreningen kamraterna, Hjo får härmed avge följande berättelse över 

föreningens verksamhet 2022, föreningens 102:e. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: Johan Törner ordförande, Linnéa Hultmark  

vice ordförande,  Magnus Karlsson sekreterare,  och ledamöter Johnny Smedberg och Erica 

Svensson , ersättare Håkan Karlsson och Patrik Hägg. Revisorer har varit Birgitta Lageroth 

Holmgrenoch Lars Henningsson. 

Under året har det förutom årsmöte hållits 10 protokollförda styrelsemöte. 

 

Priser som bekostas av avkastningen ur våra olika prisfonder, delades ut vid 

Ungdomsavslutningen och i samband med årsmötet. Kennet Johanssons pris till unga lovande 

spelare tillföll Ella Holmström och Elias Holmström och Store-Karls pris till främsta seniorspelare 

gick till Maria Klint och Adam Carlsson Daniel Karlssons ledarpris utdelades till Cecilia Svensson 

och Arne Ruckmans ledarpris pris till Håkan Karlsson.  

 

Verksamheten i övrigt under året framgår av de olika sektionernas och kommittéernas 

berättelser men sammanfattningsvis kan konstateras att: 

Medlemsantalet uppgår till 410 medlemmar fördelade på 3 hedersmedlemmar, 3 ständiga och 

vanliga medlemmar. 

Avkastningen ur Tage Perssons, Jerker Eriksson och Karl-Johan Falks fonder användes till 

alla priser som utdelades vid Ungdomssektionens avslutningar. 

 

Efter några år med Pandemi kunde nu verksamheten återgå till det normala. 

 

Ungdomssektionens fina verksamhet med 11 seriespelande lag, varav 2 flicklag , fotbollsskola 

och boll & skoj i fotbollen, Innebandyn har haft tre seriespelande ungdomslag. 

Fotbollssektionen Där avancerade mycket glädjande damlaget efter en fin andra plats i serien 

till att säsongen 2023 spela i div. 3. Herrlaget gjorde en trevande inledning men tack vara en bra 

höst kunde nytt kontrakt för div. 4 säkras för 2023. 

Grönköpings Marknad är väl etablerad och uppskattad av både knallar som besökare. 

IFK:s förtroende hos näringslivet är stort och stödet är på en bra nivå. 

 

Föreningen är ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund och till IFK:s Centralstyrelse samt 

till följande specialförbund Fotbollförbundet,  Gymnastikförbundet, Innebandy-, Friidrott- och 

Bordtennisförbundet. 

Beträffande föreningens tillgångar och skulder per den 31/12 2022 samt inkomster och utgifter 

under det gångna verksamhetsåret hänvisas till av styrelsen upprättade Balans- och 

Resultaträkningar, vilka finns på annan plats i detta häfte. Föreningen tilldelades under 2021-22 

ett större arv efter dödsboet Inga-Lill Ander, styrelsen har tillsammans med föreningens revisorer 

och externa jurister arbetat fram en långsiktig plan i enlighet med de villkor som finns upprättade i 

testamentet. 

 

Till samtliga sektioner och kommittéer samt ledare och föräldrar vill styrelsen rikta ett varmt 

tack för det oegennyttiga arbete som nedlagts till föreningens bästa. I det vi nu överlämnar denna 

årsberättelse tackar vi för det förtroende som visats oss under det gångna året och önskar föreningen 

och den blivande styrelsen ett framgångsrikt 2023. 

 
 

 



 
 
Guldkroksvallen 
 
Året på Guldkroksvallen har fungerat bra. Allt löpande underhåll och skötsel har sköts av Rune 
Nolberger och Kenneth Wester. . Den största investeringen som gjordes under året var inköp och 
installering av en Robot gräsklippare. 
Under sommarsäsongen hade vi via Hjo Kommun hjälp av ett antal ferie arbetande ungdomar. 
Vi har ansökt om att få denna hjälp även 2023. 
 
Ansvarig från styrelsen har varit Jhonny Smedberg 
 

 
Seniorfotboll Herr  
 
Inför säsongen värvades en ny huvudtränare Johan Issa och en målvaktstränare Axel Påhlsson. 

Många spelare slutade eller gick till andra klubbar efter säsongen 2021, så en del värvningar gjor-

des och speciellt 2 målvakter som var en akilleshäl året innan. 

Försäsongen började bra med efter vinst mot IFK Tidaholm sedan blev det två förluster och en 

oavgjord i de fyra träningsmatcherna. Herrarna var med i DM också men där blev det tre förluster 
och en sistaplats i den gruppen. 

När säsongen drog igång så var det lite knackigt på våren och på de första 13 matcherna blev det 
fyra vinster, fyra oavgjorda och således fem förluster. Två vinster och en oavgjord kom i de sista 

tre matcherna så våren avslutades bra och truppen fick en bra känsla inför sommarledigheten. 

Hösten kändes bättre rent spelmässigt och kom lite högre upp i tabellen men det blev delad pott 

kan man säga. På nio matcher blev det tre vinster, tre oavgjorda och tre förluster. 

Sammanfattningsvis blev det en säsong som började i moll och lite knackigt men blev bättre och 

bättre och avslutades med en sjätteplats och serien delades upp i två halvor med en topp och en 

botten och IFK Hjo hamnade i den nedre halvan men kom till slut högst upp i den nedre halvan. 

 
Spelade matcher: Elias Holmström 21, Lucas Svensson 20, Adam Carlsson20 ,Patric Lundgren20 , 
Benjamin Madestam20 , Mattias Alexandersson 20 , Felix Davidsson 19, Gustav Lindkvist 19, Ksen 
Tumuzghi 16, Gustav Svensson 13, Hjalmar Smedberg 12, Alex Liikanen 16, Jesper Frejd Larsson 14, 
Albin Engelmark 15, Alfred Påhlsson 18, David Mjema 9, Ennio Pawlas, Erik Johannesson 14, Faez 
Hedayat 1, Felix Ribnert 1, Gabriel Smedberg 2, Hadi Kareem 3, Johan Törner 1, Linus Davidsson 8, 
Lucas Brittensatam 10, Lucas Karlsson 3, Mohammed Ibrahim 2, Nils Lennartsson och Nisse Brunèr 
13 matcher. 

 
 
 
 
 
 



Seniorfotboll Dam 
 
Josefin Zell fortsatte som huvudtränare och hade Åke Svensson och Mattias Lennartsson med sig 
som assisterande tränare under 2022. Säsongen började starkt med några nyförvärv från bland an-
nat Fagersanna IF och IFK Värsås som drog ur sitt damlag. Till truppen anslöt även Ellen Nordh som 
under säsongen blev skyttedrottning i samtliga damer div 4 serier med hela 86 mål. Vårsäsongen 
slutade med 11 vinster och en förlust mot Mariestad BoIS. Med topplacering i siktet gick vi in i 
höstsäsongen och vann över Mariestad BoIS och vi stod på samma poäng, där vi ledde serien på 
målskillnad. Fram till sista omgången där vi möter ett vråltaggat Ulvåkers IF som har siktet inställt 
på vinst, och vi kunde inte riktigt hålla nerverna o styr, utan lämnar matchen med 1-0 i förlust. 
Detta gav oss en 2 placering. Men, under hösten hör förbundet av sig och erbjuder plats i div 3 
2023 som bästa serie 2 i div 4. Vi tackar självklart ja, och 2023 spelar damerna i div 3.   
 
Vi avslutar säsongen med 18 vinster, 0 oavgjorda, 2 förluster. Vi har gjort 165 mål och släpper end-
ast in 16 mål, vilket ger oss en måldiff på +149 mål. Vi tar endast med oss 3 gula kort (Matilda Bro-
man Dahl, Josefin Zell & Moa Lennartsson). Årets spelare blev Maria Klint. Högst träningsnärvaro 
av 37 träningar hade Moa Lennartsson, Stina Lagerroth och Miriam Madestam.  
 
Spelade matcher: Ellen Nordh 20, Stina Lagerroth 20, Matilda Broman Dahl 19, Josefin Zell 18, Ella 
Holmström 17, Miriam Madestam 17, Moa Lennartsson 17, Alva Hultberg 16, Linnea Hallgren 16 , 
Alice Hultberg 15, Elin Lundblad 14, Erika Lagerroth 14, Idde Olbrich 14, Lisa Gardberg 13, Maria 
Klint 11, Ida Holmbäck 9, Maja Berg Ulander 8, Rebecka Madestam 8, Therese Lindkvist 6, Sara 
Taijonlaht 4, Ellen Gustafsson 3, Judit Karlsson och Pauline Nolegård 1 

 

 
Ungdomsverksamhet 
 
Fotboll: 
2022 var vi äntligen fria från Coronarestriktioner vilket skapade en mycket mer levande anläggning. 
Vi hade under året 11 ungdomslag i seriespel, 9 pojklag och 2 flicklag. 
I maj drog fotbollsskolan och Boll & Skoj igång på A-plan, runt 100 barn deltog med stor glädje och 
iver. 
I oktober var det traditionsenlig avslutning med utdelning av priser, smålagsspel och fika. Inte 
mindre än 56 träningspriser delades ut. 
 
 
Ungdomssektionen fotboll sammansättning: 
Katarina Blad, Anders Forslund, Malin Jensen-Hellmer, Siebren de Boer, Helena Gericke och Patrick 
Andersson. 
 
Innebandy: 
 

Innebandysektionen har under säsongen 22/23 haft tre lag i träning och seriespel, P12 (Pojkar 
födda 2010 och 2011), P10 (Pojkar födda 2012 och 2013) och P8 (Pojkar födda 2014 och 2015). 
Ambition om att starta upp en till årskull finns inför nästkommande säsong. 
 
P12 har i år deltagit i sin första serie där tabellen räknas och man slutade till sist på en 5:e plats i en 
serie där majoriteten av lagen har spelare födda endast 2010. Starkt jobbat! 20 barn har deltagit 
återkommande under vintern i denna grupp och haft en genomgående god träningsnärvaro och en 



hel del nya killar som provat på och har fått upp ögonen för innebandy på slutet av säsongen. 
 
P10 har deltagit i en serie med 8 lag och har visat prov på en fin utveckling under vintern och visat 
att man håller jämna steg mot klubbar med erkänt bra ungdomsverksamhet. Här har man haft 15 
spelare som tränat återkommande under vintern. 
 
P8 har deltagit i en serie där man tillämpar så kallat "poolspel" där man möter två andra klubbar 
per sammandrag på mindre planer 3 mot 3 där fokus ligger på att ha kul och att alla ska få ha 
bollen så mycket som möjligt. Även här har man haft 15 återkommande spelare.  
 
P14-laget fick tyvärr läggas ned på grund av spelarbrist nära inpå säsongsstart. Positivt här är att 
ett antal av dessa spelare har fortsatt i andra klubbar där de visat att man Hjo också kan fostra 
duktiga innebandyspelare. 
 
 
Innebandysektionens sammansättning: 
Siebren de Boer och Mats Månsson 
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